
Direction
Karine Beaupré kbeaupre@cscmonavenir.ca

Secrétaire
Ingrid Botella ibotella@cscmonavenir.ca

Enseignants
Caroline Houle choule@cscmonavenir.ca
Diana Maganda dmaganda@cscmonavenir.ca
Frédéric Mathieu fmathieu@cscmonavenir.ca
Josée Deschênes jdeschenes@cscmonavenir.ca
Julie Demers jdemers@cscmonavenir.ca
Kari-Lynn Olmstead kolmstead@cscmonavenir.ca
Laura Cruickshank lcruickshank@cscmonavenir.ca
Martine Campbell mcampbell@cscmonavenir.ca
Martine Monette mmonette1@cscmonavenir.ca
Rebecca Routledge rparrotmigas@cscmonavenir.ca
Sarah-Marie Livingston slivingston@cscmonavenir.ca
Stéphanie Pelletier spelletier1@cscmonavenir.ca
Suzy Gaëlle Youmou Bamou syoumoubamou@cscmonavenir.ca
Julie Roussel Stothers jroussel-stothers@cscmonavenir.ca

Aides enseignantes
Lucie Clark lclark1@cscmonavenir.ca
Sylvie Bennett sbennett@cscmonavenir.ca

Éducatrices de la petite enfance
Estelle Radtke eradtke@cscmonavenir.ca
Jessica Moser jmoser@cscmonavenir.ca
Virginie Rancher Fontaine vrancherfontaine@cscmonavenir.ca

Bibliothecnicienne
Manon Dods mdods@cscmonavenir.ca
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